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16. 3. – 25. 3. 2026

Môoyam
Snail krém All in One, 50 g

Najnižšia cena za 30 dní: 9,90 €

Môoyam
Snail hydratačné

sérum, 40 ml
Najnižšia cena za

30 dní: 9,90 €

799

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

599
pri kúpe 2 ks

-4,00 €

Môoyam
Bio Collagen

pleťová maska
Najnižšia cena za 30 dní: 4,99 €

2,49 € 
za 1 ks pri kúpe 2 ks

Môoyam
24K Gold, očná maska
Najnižšia cena za 30 dní: 3,99 €

199
3991+1

ZADARMO

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

SUPER CENA

199

Domestos*
čistiaci prostriedok

vybrané druhy, 750 ml
2,65 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 2,09 €

Domestos*
pena na vodný kameň

435 ml, 6,87 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 2,99 €

2,99 €
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** vypýtajte si ho pri pokladnici

pri kúpe 2 ks - DARČEK**

-  TOALETNý PAPIER HARMONY 4 KS

Domestos

Persil
prací prostriedok

90 - 100 pracích dávok
0,17 - 0,19 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 16,99 €

100

90

1699

Astrid
Bio Retinol

krém proti vráskam, 50 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 5,79 €

Astrid
Bio Retinol

sérum proti vráskam, 30 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 7,99 €

6,99 €

499

Biela perla
Triple Action Oxi+

systém na 
bielenie zubov

Najnižšia cena za
30 dní: 10,99 €

10,49 €

Triple Action Oxi+

379
Biela perla

Whitening, zubná pasta, 75 ml
50,53 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 3,79 €

• avivážny
prostriedok

38 pracích dávok
0,08 €/pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 2,99 €

 Tesori
• vôňa do prádla

35 pracích dávok
0,29 €/pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 9,99 €

9,99 €

299

pri kúpe
2 ks

ZA 1 KS

Akcia platí od 16. 03. 2026 do 29. 03. 2026 alebo do vyčerpania
darčekov. Darčeky k výrobkom si vypýtajte pri pokladnici.

DARČEK
BALENIE 
ŽUVAČIEKŽUVAČIEK
PRI NÁKUPE
2 PRODUKTOV

Max Factor
False Lash Effect 

riasenka
Najnižšia cena za

30 dní: 10,69 € (-22 %)

824
16491+1

ZADARMO

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

Fa
dezodorant
viac druhov
50 - 150 ml

17,27 - 51,80 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,59 €

259

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

149
pri kúpe 2 ks

-2,20 €



2

Zdôraznite
svoju krásu

na vybrané
produkty značky

30%
zľava

Gabriella
Salvete

Panoramico
riasenka

Najnižšia cena za
30 dní: 11,49 € (-30 %)

799
1149-30%

Gabriella
Salvete

Sunset Glow
 paletka očných 

tieňov
Najnižšia cena za

30 dní: 13,99 € (-30 %) 979
1399-30%

Gabriella
Salvete

báza pod očné 
tiene

Najnižšia cena za
30 dní: 4,79 € (-31 %)30 dní

329
479-31%

Akcia 1+1 platí pri kúpe 2 výrobkov v ľubovoľnej kombinácii
v rámci značky, na účtenke vám odpočítame z každého
výrobku 50 %. Neplatí pre e-shop.

na vybrané produkty
značky

1+1
ZADARMO Max Factor

False Lash Effect 
riasenka

Najnižšia cena za
30 dní: 10,69 € (-22 %)

False Lash Effect 

824
16491+1

ZADARMO

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

Max Factor
Miracle Pure

korektor
Najnižšia cena za

30 dní: 7,79 € (-23 %)

599
11991+1

ZADARMO

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

Max Factor
Facefinity Compact

púder
Najnižšia cena za

30 dní: 12,69 € (-22 %)
979

19591+1
ZADARMO

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

na vybrané
produkty značky

35%
zľava

*

Bourjois*
Healthy Mix

riasenka
Najnižšia cena za

30 dní: 14,49 € (-35 %)

939
1449-35%

Bourjois*
Volume Glamour

paletka očných tieňov
Najnižšia cena za

30 dní: 10,39 € (0 %) 1039
1599-35%

Bourjois*
Healthy Mix 

BB krém, 30ml
Najnižšia cena za

30 dní: 9,29 € (+8 %)

1549

999

-2,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

799
* neplatí pre Teta drogériu Pata a Poprad

na vybrané
produkty značky

35%
zľava

449

299

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

199

Miss Sporty
Studio Lash

3D Volumythic
riasenka

Najnižšia cena za
30 dní: 2,69 € (+12 %)

219
339-35%

Miss Sporty
Glow Glitter 

lak na nechty
Najnižšia cena za

30 dní: 1,99 € (+11 %)

Miss Sporty
Perfect To Last

Camouflage
korektor

Najnižšia cena za
30 dní: 2,99 € (+7 %)

319
499-36%
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Objavte zľavy
na kozmetiku

na vybrané 
produkty značky

30%
zľava Rimmel

Kind & Free
Glow It Up

make-up
Najnižšia cena za

30 dní: 5,19 € (+16 %)

599
879-31%

Rimmel
Thrill Seeker

Lip Latex
lesk na pery
Najnižšia cena za

30 dní: 7,79 € (+16 %)

1299

899

-2,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

699

Rimmel
Multi Tasker

lícenka
Najnižšia cena za

30 dní: 6,59 € (+17 %)

769
1099-30%

1099
1479

Maybelline
Sky High

riasenka pre
predĺženie a objem

Najnižšia cena za
30 dní: 14,79 € (-25 %)

L‘Oréal Paris
Panorama

objemová riasenka 
Najnižšia cena za

30 dní: 18,49 €

1299
1849

799
1099

Maybelline
CloudTopia, matná krémová 

lícenka na pery a líca
Najnižšia cena za 30 dní: 10,99 €

999
1389

L’Oréal Paris
 Infaillible

3-s setting mist
fixačný sprej

75 ml
133,20 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 13,89 €

1029
1429-27%

L’Oréal Paris
Color Riche
rúž na pery

Najnižšia cena za
30 dní: 10,29 € (0 %)

Sally Hansen
Insta Dri

 lak na nechty, rôzne odtiene
Najnižšia cena za 30 dní: 8,69 €

869

559

-2,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

359

na vybrané
produkty značky

25%
min.zľava

1159
1549-25%

Dermacol
Satin 

podkladová báza 
pod make-up

30 ml
Najnižšia cena za 

30 dní: 15,49 € (-25 %)

899
1199-25%

Dermacol
bronzujúcí púder

s lícenkou
Najnižšia cena za

30 dní: 8,39 (+8 %)

Dermacol
Infinity

riasenka
Najnižšia cena za 

30 dní: 8,39 € (+8 %)

899
1199-25%
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Svet vôní

Adidas
UEFA Pro Player

parfumovaný
dezodorant, 75 ml

79,87 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 6,49 € (+8 %)

Adidas
Fruity Rhytm
toaletná voda

50 ml
Najnižšia cena za

30 dní: 11,69

9,99 €

599
1079

369

Borotalco
• dezodorant

150 ml
24,60 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 4,59 €

Gabriela Sabatini
dámska toaletná voda, 20 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 20,99 € (-40 %) 1259

2099-40%

Dicora
toaletná voda, 40 ml

Najnižšia cena za 30 dní: 9,99 € (-30 %) 699
999-30%

349
Linn Young

dámska parfumovaná voda
30 ml

Najnižšia cena za 30 dní: 5,49 €

Linn Young
toaletná voda, 30 ml

Najnižšia cena za 
30 dní: 5,49 €

3,49 €

Old Spice
• sprchovací gél

a šampón, 675 ml
9,17 €/l

• dezodorant
stick, 85 ml

72,82 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 6,19 €

675 ml

619

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

569
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

Gin Tonic
Original 78

•  toaletná voda, 50 ml
•  parfumovaná voda, 50 ml

Najnižšia cena za 30 dní: 17,49 €

1749

1349

-2,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

11492249
2799Jaguar

Classic Black
pánska toaletná voda, 100 ml

224,90 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 27,99 €

Axe
• antiperspirant

• dezodorant
150 ml

19,93 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 3,09 €

299

-0,30 €
KLUBOVÁ CENAklub

269

na vybrané
produkty značky

35%
zľava

Bruno
Banani

Dangerous
Woman toaletná 

voda, 50 ml
Najnižšia cena za

30 dní: 34,99 € (-35 %)

3499

2269

-2,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

2069

34993499

Bruno
Banani

dezodorant
150 ml

26,60 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 6,19 € (-35 %)

399
619-35%

2649

1699

-2,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1499

26492649

Bruno
Banani

Magic Man
pánska toaletná 

voda, 30 ml
Najnižšia cena za

30 dní: 26,49 € (-35 %)
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Starostlivosť
o pleť a telo

OFFICIAL SPONSORS OF
THE FIFA WORLD CUP 2Ο26™Vyhraj 

a buď 
fresh!

15×20×
produktový

balíček

1×
zájazd pre dvoch 

na zápas FIFA 
World Cup 2026™

batoh

ZA 2 TÝŽDNE*

8/10POTVRDZUJE:

„MOJA PLEŤ VYZERÁ MLADŠIA“**

GARANCIA 
VRÁTENIA PEŇAZÍ

Viac na NIVEA.sk/epigenetics

*in vitro **Výsledok sebahodnotenia 122 testujúcich z Českej a Slovenskej republiky, október 2025, aplikácia 
počas 2 týždňov, 2× denne. Na položenú otázku odpovedalo 82 % testujúcich „áno“ alebo „skôr áno“.

1999
2899-31%

NIVEA
Cellular 

Epigenetic 
Sérum, 30 ml

Najnižšia cena za
30 dní: 19,99 € (0 %)

Mixa
Balm Cica+, multifunkčný balzam

na telo a tvár 50 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 5,99 € 599

Mixa
dvojfázový odličovač očí

 125 ml
39,92 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 4,99 €

4,99 €

Astrid
Hyaluronic Gold

perlové sérum
proti vráskam, 30 ml

Najnižšia cena za
30 dní: 7,99 €

Astrid
Hyaluronic Gold, krém

proti vráskam SPF 10, 50 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 7,99 € 799

Nivea
antiperspirant

200 ml
14,95 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,49 €

299

200 ml

Dove
antiperspirant
vybrané druhy

150 ml
19,93 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,99 €

299

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

249
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

499Mônd'sub
pleťové sérum v tyčinke, 7 g

Najnižšia cena za 30 dní: 7,99 € 699
Môoyam

Gold, spevňujúci očný krém, 60 g
116,50 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 9,90 €

Môoyam
24K gold sérum

30 ml
Najnižšia cena za

30 dní: 9,90 €

6,99 €

*Zľava sa nevzťahuje na tuhé mydlá NIVEA, univerzálne krémy NIVEA 30 ml, NIVEA Soft 50 ml a NIVEA SUN.

ZĽAVY OD
-30 %*

NIVEA
Telové mlieko 

Rich Nourishing
Q10 Extra výživné 

spevňujúce 
mlieko

 625 / 400 ml
14,06 / 21,98 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 8,79 €

1259

879

NIVEA
Obnovujúci

denný + nočný
krém proti

vráskam 55+
Denný + nočný

krém pre zlepšenie 
kontúr 65+ , 50 ml

235,80 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 11,79 €

1699

1179
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Starostlivosť
o pleť a telo

Môndsub
• zpevňujúca

maska
na zadok

Najnižšia cena za 
30 dní: 1,99 €

Môndsub
• exfoliačná maska

na nohy
Najnižšia cena za 

30 dní: 1,99 €

1+1 zadarmo na akciové masky Mônd'sub
v ľubovoľnej kombinácií

Môndsub
• maska na vrkoč

Najnižšia cena za 
30 dní: 1,99 €

Môndsub
• maska pod oči

Najnižšia cena za 
30 dní: 1,99 €

099
1991+1

ZADARMO

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks
099

1991+1
ZADARMO

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

099
1991+1

ZADARMO

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks
099

1991+1
ZADARMO

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

129Môoyam
pleťová maska

Najnižšia cena za 30 dní: 1,99 €

Garnier
Pimple Patch, hydrokoloidné

náplasti, 22 ks, 0,32 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 8,99 €

Garnier
Salicylic

pleťové sérum
30 ml

Najnižšia cena za
30 dní: 12,29 €

9,99 €

699

Palmolive
tekuté mydlo, 300 ml, 8,30 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 3,19 €

Palmolive
tekuté mydlo

náhradná náplň
1000 ml

Najnižšia cena za
30 dní: 6,99 €

5,49 €

249

NOVINKA

DOKONALE ŠŤAVNATÁ PLEŤ S GLASS SKIN 
UŽ V JEDNEJ KVAPKE.

1399

L‘Oréal Paris
Revitalift Filler

intenzívny vyživujúci
krém na vodnej báze

50 ml
Najnižšia cena za 

30 dní: 16,99 €

449

L‘Oréal Paris
Revitalift Glass Skin

hydrogélová
rozjasňujúca maska

25 g
Najnižšia cena za 

30 dní: 5,49 €

Astrid
micelárna voda

400 ml, 11,23 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 4,49 €

4,49 €

Astrid
Aqua Biotic

dvojfázový 
odličovač očí
a pier, 125 ml

23,92 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,99 €

400 ml

299

Chilly
antibakteriálny gél

pre intímnu hygienu, 200 ml
21,45 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 5,19 € 429
Dettol

náplň do bezdotykového
dávkovača mydla, 250 ml

19,16 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 4,79 €

479

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

429
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Starostlivosť
o vlasy

Palmolive
sprchovací gél

250 ml
7,16 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,99 €

179

NAKÚPTE ASPOŇ 2 PRODUKTY ZNAČKY ELSEVE A VYHRAJTE ŽEHLIČKU NA VLASY STEAMPOD4
Súťaž prebieha od 16.3. do 16.4. 2026 v predajniach Teta. Doklad o kúpe uschovajte a zaregistrujte na www.lorealsutaze.sk. 

Viac informácii a kompletné pravidlá súťaže nájdete na www.lorealsutaze.sk.
SÚŤAŽ

5×
Elseve
šampón

400 ml
12,48 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 4,99 €

499

Elseve
sprej na vlasy

200 ml
41,45 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 8,29 €

829

400 ml

799Creme Supreme
farbiaci krém na vlasy
Najnižšia cena za 30 dní: 7,99 €

* vypýtajte si ho pri pokladnici

+ DARČEK* - pláštenka - pláštenka

Syoss
Oleo Intense, farba

na vlasy, rôzne odtiene
Najnižšia cena za 30 dní: 6,49 €

Syoss
Root Retouch

 tónovacia
farba na odrasty

v spreji
120 ml

54,08 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 6,49 €

649

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

599
Palette

Intensive Color Creme
farba na vlasy, rôzne odtiene

Najnižšia cena za 30 dní: 3,39 €

369

-0,30 €
KLUBOVÁ CENAklub

339

699

Excellence Creme
farba na vlasy

Najnižšia cena za 30 dní: 7,29 €

729

L’Oréal Paris
Magic Retouch 

vlasový korektor 
šedín a odrastov

75 ml, 97,20 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 7,29 €

Taft
• lak na vlasy

250 ml
17,96 €/l

• gél, 150 ml
29,93 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 4,49 €

449

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

399

Dove
sprchovací gél

• dámsky, 450 ml
8,64 €/l

• pánsky, 400 ml
9,73 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,89 €

450 ml

389

-0,40 €
KLUBOVÁ CENAklub

349

Fa
sprchovací 
gél, 400 ml

7,73 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 3,09 €

400 ml

309

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

249
pri kúpe 2 ks

-1,20 €
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Zbierajte body
a nakupujte so zľavou 10%

Gillette
Fusion5, pánsky strojček

+ 11 náhradných hlavíc
4,36 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 47,99 €

4799

-5,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

4299 2769
Philips

OneBlade, náhradné čepele, 3 ks
9,23 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 36,99 €

Philips
OneBlade 360

náhradné čepele
4 ks, 9,25 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 49,49 €

36,99 €

Gillette
Mach 3

náhradné
hlavice

8 ks
3,12 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 24,99 €

2499

Gliss
• olejový ochranný

sprej na vlasy, 150 ml
43,27 €/l

Najnižšia cena za 
30 dní: 6,49 €

649649

Gliss
• šampón

200 ml
32,45 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 7,99 €

499

TRESemmé
• balzam, 400 ml

12,48 €/l
• šampón, 400 ml

12,48 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 4,99 €

400 ml

Head &
Shoulders

šampón na vlasy
800 ml

13,74 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 14,49 €

800 ml

1099

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

999

Henna Color
farbiaci krémový

balzam, 75 ml
rôzne odtiene

43,87 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 4,49 €

329

Pantene
• šampón, 400 ml

11,23 €/l
• balzam, 220 ml

20,41 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 4,29 €

400 ml

449
* vypýtajte si ho pri pokladnici

pri kúpe 2 ks - DARČEK* - šampón 250 ml - šampón 250 ml

Gliss
• šampón

250 ml
13,96 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,49 €

349

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

299

999

Nizoral
Expert

šampón na suchú
a citlivú pokožku

hlavy, 200 ml
49,95 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 11,99 €

Garnier
Color Sensation

farba na vlasy, rôzne odtiene
Najnižšia cena za 30 dní: 3,79 € 379
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Zbierajte body
a nakupujte so zľavou 10%

499
BIC

CLiCK Soleil 5, dámsky holiaci 
strojček + 2 náhradné hlavice

2,50 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 6,29 €

BIC
Hybrid 5 Flex

pánsky holiaci
strojček

+ 2 náhradné
hlavice

3,00 €/ks
Najnižšia cena za 

30 dní: 7,99 €

5,99 €

Akcia platí od 16. 03. 2026 do 29. 03. 2026 alebo do vyčerpania
darčekov. Darčeky k výrobkom si vypýtajte pri pokladnici.

DARČEK
BALENIE 
ŽUVAČIEKŽUVAČIEK
PRI NÁKUPE
2 PRODUKTOV

Zubné pasty Aktívna obnova ďasien Whitening a Corega fi xačné krémy a čistiace tablety sú zdravotnícke pomôcky.
Zubná pasta Sensodyne Fluorid, Sensodyne Extra whitening, Sensodyne Pronamel Junior, Odol a ústne vody parodontax sú kozmetické prípravky. PM-SK-PLD-25-00004

Sensodyne
zubná pasta, 2 druhy

2 x 75 ml, 39,93 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 5,99 €

dvojbalenie

599 Sensodyne
detská zubná pasta, 50 ml

Najnižšia cena za 30 dní: 3,29 € 349

parodontax
Active Gum Whitening

zubná pasta, 75 ml, 73,20 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 5,49 €

parodontax
ústna voda

500 ml
11,98 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 5,99 €

5,99 €

549
Corega

Extra silný fixačný krém, 70 g
95,57 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 6,69 €

Corega
čistiace tablety

na zubné nahrady
30 ks, 0,15 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 4,39 €

4,39 €

669

Odol
ústna voda

500 ml
6,58 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 4,49 €

3,29 €

Odol
Classic

zubná pasta, 75 ml, 17,20 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 1,79€ 129

379

Bellinda
Fancy

dámske ponožky
Najnižšia cena za 

30 dní: 4,79 €

439
Bellinda

BB Cream Effect
dámske pančuchy

Najnižšia cena za 30 dní: 5,49 €299
Wilkinson

pánsky/dámsky holiaci strojček
3 + 1 kusov, 0,75 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 4,19 €

369

SOFTdent
medzizubné

kefky, 6 ks
0,62 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 4,99 €

SOFTdent
Ultra Soft

zubné kefky
3 ks

1,53 €/ks
Najnižšia cena za

30 dní: 6,49 €

4,59 €
Oral-B

iO series 2
elektrická

zubná kefka
Najnižšia cena za

30 dní: 64,99 €

6499

-5,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

5999



Vytlačte si  
najkrajšie chvíle 
za skvelú cenu

Využite ponuku na digitálne fotografie premium kvality!  
Pri objednávke 100 a viac kusov zaplatíte len 0,19 € namiesto pôvodných 0,24 € za kus  
s kódom 100MAREC26. Ponuka platí na fotografie kvality premium a šírky 10 cm do 31. 3. 2026.

tetafoto.sk

100 FOTIEK

0,19 € / ks
0,24 € / ks

Zľavový kód: 

100MAREC26
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Objavte produkty 
pre najmenších

Happy Mimi
dojčenská mliečna výživa

400 g, 14,98 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 5,99 € 599 129

Happy Mimi
detské sušienky, 120 g

10,75 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 1,29 €

Pampers
• Premium, 68 ks, 0,26 €/ks

• Premium Pants, 52 ks
0,35 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 17,99 €

1799

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1699

Háppy
detské plienky

38 - 44 ks
0,20 - 0,24 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 9,99 €

899

799

Oilatum
detský

sprchovací gél
400 ml

19,98 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 8,99 €

400 ml

219Deepfresh
vlhčené obrúsky, 120 ks, 0,02 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 2,99 €

Deepfresh
detský šampón

500 ml
5,18 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,79 €

2,59 €

ZĽAVA min. 30 % na vybrané výrobky

329
599-45%

-36%

meridol
zubná pasta, 75 ml, 43,87 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 3,29 € (0 %)

meridol
Complet Care

ústna voda, 400 ml
14,98 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 5,99 € (0 %)

9,49
5,99 €

599
999-40%

elmex
zubná pasta, 2 x 75 ml, 39,93 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 5,99 € (0 %)

elmex
zubná pasta, 75 ml, 43,87 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 3,29 € (0 %)

5,99
3,29 €

-45% -30%

399
629-36%

elmex
Complete Protection

zubná pasta, 75 ml, 53,20 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 3,99 € (0 %)

elmex
Super Soft

zubná kefka, 3 ks, 2,90 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 7,99 € (+9 %)

12,49
8,69 €

Signal
Family Herbal Fresh

zubná pasta, 75 ml, 22,00 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 1,69 €

Signal
Family Daily White

zubná pasta, 125 ml
18,00 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,29 €

2,25 €

165

Happy Mimi
ovocný príkrm, 90 g

5,44 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 0,69 € 049

pri kúpe
2 ks

ZA 1 KS

Happy Mimi
ovocný príkrm, 190 g

3,11 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 0,79 € 059

pri kúpe
2 ks

ZA 1 KS
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Tento propagačný leták obsahuje 19,04 %-ný
podiel potravín vyrobených na Slovensku.

199
Hami

príkrm, 250 g
7,96 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 2,19 €

VIX Explode
proteínová tyčinka, 45 g

Najnižšia cena za 30 dní:1,49 € 099

pri kúpe
2 ks

ZA 1 KS

Lil Ones
detský kukuričný snack, 30 g

Najnižšia cena za 30 dní: 1,39 € 119159
Smoothie Bites

BIO zmes sušeného ovocia
s jogurtom, 10 g

Najnižšia cena za 30 dní: 1,69 €069
Kubík

ovocná kapsička, 100 g
6,90 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 0,99 €

079
VIX

ovsená/ryžová kaša, 65 g
12,15 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 0,79 €

Tekmar
Vegan, proteínová tyčinka, 40 g

Najnižšia cena za 30 dní: 1,29 € 109

pri kúpe
2 ks

ZA 1 KS

N.A!
ovocné tyčinky, 35 g

Najnižšia cena za 30 dní: 1,79 € 155

pri kúpe
2 ks

ZA 1 KS

SUPER CENA

Druid
vegetariánska nátierka, 100 g

14,90 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 1,89 € 149Frank&Oli

sušienky, 50 g
Najnižšia cena za 30 dní: 1,39 € 119

129
HiPP

ovocná kapsička, 100 g
12,90 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 1,79 €

HiPP
batoľacie mlieko, 500 g

24,98 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 14,99 € 1249
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Pre Vaše
zdravie

Health Link
Latte, kurkuma,

zázvor, škorica
150 g

33,27 €/kg
Najnižšia cena za

30 dní: 5,59 €

499

499

Veronia
káva, 200 g

24,95 €/kg
Najnižšia cena za

30 dní: 5,99 €

Allnature
čakanková káva, 100 g

49,90 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 5,59 € 499

Najtelo
mandľová múka, 200 g

12,45 €/kg
Najnižšia cena za

30 dní: 2,79 €

2,49 €

Najtelo
ovsené vločky bez lepku, 400 g

4,73 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 2,19 € 189

BeastPink
Kolagén Beauty Shot

lesné ovocie, 60 ml
36,50 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,49 €

2,19 €

119

GymBeam
Magnesium shot

60 ml
19,83 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 1,39 €

089
Allnature

jemná himalajská soľ, 500 g
1,78 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 1,29 €

Tip Line
vatové tyčinky, 200 ks

0,004 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 0,79 €

Tip Line
kozmetické tampóny

150 ks, 0,01 €/ks
Najnižšia cena za

30 dní: 1,39 €

1,29 €

079

Vix
• Magnezium forte, 60 tabliet

0,05 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 2,99 €

Vix
• Kolagén
60 tabliet

0,08 €/ks
Najnižšia cena za 

30 dní: 4,99 €

4,99 €

299

SUPER CENA

689
Biopron

výživový doplnok, 20 tabliet
0,34 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 7,39 €

219
Maxi Vita

Horčík +B6 magnézium
30 tabliet, 0,07 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 3,49 €

Maxi Vita
B-Komplex Forte

30 tabliet
0,10 €/ks

Najnižšia cena za 
30 dní: 3,49 €

2,99 €

199Mamatest
tehotenský test, 2 ks, 1,00 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 2,39 €

999
Thai Thip

sušený melón, 500 g
19,98 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 10,99 €
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Prémiové krmivo pre psov
a mačky za výborné ceny

Always
Ultra, dámske hygienické

vložky, 10 - 24 ks, 0,17 - 0,42 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 4,49 € 419

199
Energy pet

hovädzie tyčinky, 75 g
26,53 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 1,99 €

Energy pet
kapsička pre mačku, 100 g

3,90 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 0,39 € 039

239
One

kapsička pre psa, 4 x 85 g
7,03 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 4,29 €

049
Energy pet

paštéta pre mačku, 100 g
4,90 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 0,49 €

409
One

granuly pre psov, 800 g
5,11 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 7,39 €

Adventuros
krmivo pre psov, 90 g

16,56 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 2,69 €

149

-0,20 €
KLUBOVÁ CENAklub

129
Gourmet

kapsička pre mačku, 4 x 85 g
8,21 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 4,79 €

279

-0,40 €
KLUBOVÁ CENAklub

239

349
Naturella

Ultra, dámske hygienické
vložky, 14 - 20 ks, 0,17 - 0,25 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 3,99 €

Tento
toaletný papier 3-vrstvový

8 x 18 m, 0,02 €/m
Najnižšia cena za 30 dní: 3,99 €

Tento
Finest, kuchynské 

utierky, 55 m
0,06 €/m

Najnižšia cena za
30 dní: 4,49 €

3,19 €

299

Pedigree
Biscrok

krmivo pre
dospelých psov

200g
7,95 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 2,59 €

159

-0,20 €
KLUBOVÁ CENAklub

139

349Energy pet
pískacia hračka líška, 22 cm

Najnižšia cena za 30 dní: 3,49 €
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Pracie prášky
a čističe

Q Home
• vrecia na odpad

120 l, 25 ks
0,20 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 5,69 €

4,99 €

Q Home
vrecia na odpad, 60 l, 30 ks

0,04 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 1,39 € 119

Kahanec
• WP 1, 100 g, 4,90 €/kg
• OL 1, 110 g, 4,45 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 0,49 €

Kahanec
• OL240, 200 g

• WP2, 200 g
4,45 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 0,89 €

0,89 €

049

Glade
gélový osviežovač vzduchu

2 x 150 g, 12,30 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 5,19 €

Glade
náplň osviežovača

vzduchu, 3 ks
1,80 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 5,39 €

5,39 €

369

Air Menline
osviežovač

vzduchu
+ 3 náplne

3 x 15 ml
1,00 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 3,79 €

2,99 €

Air Menline
osviežovač vzduchu

náplň, 3 x 15 ml, 0,86 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 3,59 € 259

Savo
čistiaci prostriedok

bez chlóru, 700 ml
4,84 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,39 €

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy
prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

339

-0,60 €
KLUBOVÁ CENAklub

279

Fixinela
WC čistič
na hrdzu

a vodný kameň
500 ml
3,18 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 1,65 €

159

Pulirapid
prostriedok na

vodný kameň
• 750 ml

3,99 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 4,19 €

2,99 €

• sprej, 500 ml
5,18 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,49 €

259

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

Dettol
• dezinfekčný

prípravok
na podlahy, 1 l

• antibakteriálny
sprej, 500 ml

5,98 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,99 €

299

-0,30 €
KLUBOVÁ CENAklub

269

299

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

249

Alex
čistiaci prostriedok
 na podlahy, 750ml

3,99 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 3,99 €

Pronto
čistiaci

prostriedok
na drevo

500 ml
8,78 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 6,49 €

439

pri kúpe
2 ks

ZA 1 KS

Tip Line
hygienické vreckovky

2-vrstvové, 100 ks, 0,01 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 0,99 €

Tip Line
Jumbo, kuchynské
utierky 2-vrstvové

67 m, 0,04 €/m
Najnižšia cena za

30 dní: 2,99 €

2,99 €

099

Cillit Bang
čistiaci

prostriedok
750 ml
5,05 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,79 €

379

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

329
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Objavte stovky
zľavnených produktov

Finish
Quantum all in 1, tablety

100 ks, 0,19 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 18,99 €

100 ks

1899

-1,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

1749

Somat
Excellence 3 v 1
88 ks, 0,19 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 16,49 €

16,49 €

Somat
Excellence 4 v 1, 50 ks, 0,26 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 11,99 €

88 ks

1299

Silan
avivážny

 prostriedok
126 - 130

pracích dávok
0,05 - 0,06 € / 

pracia dávka
Najnižšia cena za

30 dní: 6,99 €

699

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

599

Perwoll
prací prostriedok, 20 pracích 

dávok, 0,30 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 5,99 €

20

599

Coccolino
avivážny

prostriedok
68 pracích dávok

0,06 €/pracia dávka
Najnižšia cena za

30 dní: 3,99 €

399

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

349
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

Jar
Platinum Plus All in One

102 ks, 0,26 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 26,99 €

102 ks

2699

-2,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

2499

Jar
prostriedok na

umývanie riadu
900 ml
4,21 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,79 €

379

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

349
pri kúpe 2 ks

-0,60 €

Bref
WC blok, Power Aktiv, 4 ks

1,25 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 4,99 €

499

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

449

Duck
Fresh Stick

3 gélové pásiky
do WC misy, 3 x 27 g

0,56 €/ks
Najnižšia cena za

30 dní: 2,69 €

1,69 €

Duck
Fresh Discs WC čistič

2 x 36 ml, 2,35 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 6,39 €

30 dní

1,69 €

Duck

469
WC Net

aktivátor septikov, 16 ks
0,59 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 13,49 €

WC Net
gél na čistenie 

odpadov, 1 l
Najnižšia cena za

30 dní: 4,69 €

3,79 €

949

Sanytol
dezinfekčný čistič práčky

240 ml, 15,79 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 3,79 €

Sanytol
dezinfekčný prostriedok

na bielizeň, 1 l
Najnižšia cena za 

30 dní: 4,99 €

4,99 €

379

Používajte biocídy 
bezpečným spôsobom. 
Pred použitím si vždy 
prečítajte etiketu 
a informácie 
o výrobku.

Q-Power
obrúsky proti zafarbeniu
bielizne, 24 ks, 0,10 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 2,49 €

Q-Power
tekutý prací
prostriedok

72 pracích
dávok

0,08 €/pracia
dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 5,99 €

5,99 €

72

249
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 Darčeky k výrobkom si vypýtajte pri pokladnici.   Ponuka akciových výrobkov platí počas stanoveného obdobia alebo do vyčerpania zásob. Akcia neplatí na výrobky vo Výpredaji.
Pri uplatnení kupónov dochádza k postupnému poskytnutiu zliav vždy z čiastky po uplatnení zľavy predchádzajúcej. Vernostný kupón sa nedá použiť na kúpu

Teta darčekových kariet a výmenu bombičiek Sodastream. Obrázky sú ilustračné. Zmena cien a tlačové chyby vyhradené. 

www.facebook.com
/tetadrogerieslovensko

e-shop / adresy predajní
www.tetadrogerie.sk

037 3 211 211
tetadrogerie@tetadrogerie.sk

www.instagram.com
/tetask

www.tiktok.com
/@tetadrogeria

Persil
prací prostriedok, 80 pracích 

dávok, 0,27 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 21,59 €

80

2159

-3,60 €
KLUBOVÁ CENAklub

1799

Perwoll
prací prostriedok
75 pracích dávok

0,21 €/pracia dávka
Najnižšia cena za

30 dní: 15,89 €

75

1589

-1,40 €
KLUBOVÁ CENAklub

1449

Savo
prací gél

100 pracích dávok
0,19 €/pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 19,49 €

100

1899

-2,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1699

Coccolino
prací prostriedok
68 pracích dávok

0,17 €/pracia dávka
Najnižšia cena za

30 dní: 11,69 €

68

1169

-1,20 €
KLUBOVÁ CENAklub

1049
Woolite

tekutý prací prostriedok
60 pracích dávok

0,16 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 9,49 €

60

949

Kúpte si akýkoľvek produkt
značky               alebo
v           Drogérii a získajte ++späť až 25 EUR* SUMU ZA JEDEN NÁKUP*

Každý
zákazník získa späť celú minútu

10.

NÁKUP ZA MIN.

SPÄŤ

20€

6€

NÁKUP ZA MIN.

SPÄŤ

40€

12€

NÁKUP ZA MIN.

SPÄŤ

80€

25€

KÚPTE SI AKÝKOĽVEK
PRODUKT ZNAČKY
ARIEL ALEBO LENOR

NAHRAJTE KÓPIU
SVOJHO DOKLADU
O KÚPE

ZÍSKAJTE
PENIAZE SPÄŤ

1

2

3

* Nakúpte v hodnote 80�EUR a viac a získajte späť 25�EUR. Akcia platí od 16.�3 do 9.�4.�2026. alebo do vyčerpania zdrojov kampane,  čo bude oznámené na promo stránke.
Podmienky a pravidlá kampane sú dostupné na: https://www.mujsvet-pg.cz/cashback-ariel-lenor-sk    ** Platí pre výrobky značiek Ariel a Lenor

Ariel
kapsuly na pranie, 60 pracích 

dávok, 0,32 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 18,99 €

Ariel
prací prostriedok
80 pracích dávok

0,25 €/pracia dávka
Najnižšia cena za

30 dní: 19,99 €

19,99 €

80

1899

Lenor
avivážny prostriedok
2 x 59 pracích dávok

0,06 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 6,49 €

Lenor
vonné perličky

495 g
20,18 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 9,99 €

9,99 €

649

30

Ariel
prací prostriedok, 30 - 40 pracích 

dávok, 0,30 - 0,40 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 11,99 €

1199

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1099
40

50

Ariel
prací prostriedok
50 pracích dávok

0,28 €/pracia dávka
Najnižšia cena za

30 dní: 13,99 €

1399

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1299

Persil
prací prostriedok, 29 - 44 pracích 

dávok, 0,30 - 0,46 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 13,29 €

1329

-1,30 €
KLUBOVÁ CENAklub

1199

44

36




